Após análise da divergência e da documentação enviada pelo credor e pelos recuperandos, 

concluímos pelo ACOLHIMENTO da divergência, para retificar na segunda relação de 

credores, o valor do crédito da TECNOMYL BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

AGRICOLAS LTDA, na classe III, quirografários- no importe de R$ 7.679.335,42 (sete 

milhões seiscentos e setenta e nove mil trezentos e trinta e cinco reais e quarenta e dois 

centavos).  

É o parecer. 

São Luis-MA, 19 de setembro de 2025 

Administrador Judicial